СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 октября 2023 года № 147
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.06.2020 № 213 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области в соответствие с бюджетном законодательством, руководствуясь Уставом Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Костельцевском сельсовете Курчатовского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 20.06.2020 № 213 (далее – Положение) следующие изменения:

абзац 30 пункта 1 статьи 8 Положения исключить;
в абзаце 1 пункта 6 статьи 25 Положения слова «и ведомственные целевые программы» исключить;

- в абзаце 2 пункта 6 статьи 25 Положения слова «и ведомственным целевым программам» исключить;
- в абзаце 12 пункта 2 статьи 40 Положения слова «,а также ведомственных целевых программ» исключить.
2. Разместить на официальном сайте Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://Костельцевский- сельсовет.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Костельцевского сельсовета Курчатовского

района Курской области                                                                        Н.Н. Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                                     А.А. Скиданов